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Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 15313

Szczegóły oferty

Symbol oferty KBC-MW-635

Lokalizacja
Kraków, Stare Miasto,

Stare Miasto

Rodzaj budynku kamienica

Pow. całkowita [m2] 85,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
85,00 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 2 600 PLN

Kaucja zabezp. 5200

Nieruchomość

Standard

Opłaty wg liczników gaz, prąd, woda

Ilość pięter w budynku 4

Technologia budowlana stara cegła

Stan lokalu do wprowadzenia

Okna nowe PCV

Widok na inne budynki

Dojazd asfalt

Ogrzewanie własne gazowe

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Podłogi pokoi parkiet

Typ kuchni
umeblowana i

wyposażona

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Podłoga kuchni gres

Opis

PROPONUJEMY Państwu WYNAJEM MIESZKANIA  o pow. ok. 85 m2

usytuowanego w kamienicy położonej na Starym Mieście - ul.

Karmelicka. Mieszkanie składa się z kuchni (umeblowanej i

wyposażonej w podstawowe sprzęty kuchenne), spiżarni, dwóch

nieprzechodnich, jasnych pokoi, łazienki, oddzielnego WC oraz

przedpokoju. Łazienki wyposażona: w wannę z parawanem. Na

podłogach w pokojach położony jest parkiet, w kuchni i łazience płytki.

STOLARKA DRZWIOWA DREWNIANA. OKNA NOWE - PCV. CENTRALNE

OGRZEWANIE GAZOWE. Nieruchomość nadaje się do

natychmiastowego wprowadzenia, bez ponoszenia dodatkowych opłat

związanych z remontem/adaptacją. Niewątpliwym walorem mieszkania

jest bardzo dobre połączenie komunikacyjne z pozostałą częścią miasta,

bliskość Rynku Głównego oraz klimat starego miasta.

MIESIĘCZNY CZYNSZ NAJMU: 2600ZŁ + MEDIA. 

MIESZKANIE DOSTĘPNE OD ZARAZ.

Wszystkich z Państwa, którzy są zainteresowani ofertą prosimy o kontakt i

ZAPRASZAMY DO OGLĄDANIA.

Doradca odpowiedzialny za ofertę:

tel. 605 785 757

e-mail: biuro@kebec.pl

www.kebec.pl

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych bezpośrednio od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z NASZYMI OFERTAMI

SPRZEDAŻY, WYNAJMU NIERUCHOMOŚCI NA STRONIE www.kebec.pl.

JEŻELI NIE ZNALAZŁEŚ OFERTY KTÓREJ SZUKASZ, OKREŚL PARAMETRY

NIERUCHOMOŚCI POSZUKIWANEJ, A MY SKONTAKTUJEMY SIĘ Z TOBĄ.

Kraków, Stare Miasto - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2600.00 zł

mailto:mariusz.ciaston@kebec.pl


Wyposażenie kuchni

zabudowa kuchenna,

pralka, okap, lodówka,

kuchenka gazowa

Typ łazienki z wanną

Ilość łazienek 1

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki gres

Ilość WC 1

Glazura WC nowego typu

Podłoga WC gres

Ilość przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi parkiet

POSIADAMY W OFERCIE RÓWNIEŻ MIESZKANIA W SYSTEMIE TBS.

ZAPRASZAMY OSOBY SPRZEDAJĄCE UDZIAŁY PARTYCYPACJI (TBS) DO

WSPÓŁPRACY.

Pamiętaj, z nami bliżej własnego domu!


